МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2013
р.п.Ишня                                                                 №  5

Об избрании депутатов
Муниципального Совета  в
Думу Ростовского муниципального
района

        В соответствии с п.1 ч.4. ст.35 Федерального закона от 06.10.2013 года  № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в     соответствии    с    Уставом       Ростовского муниципального района муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
      1.Избрать  в состав Думы Ростовского муниципального района:
-депутата муниципального Совета сельского поселения Ишня
1.Финогеева Василия Павловича

-депутата муниципального Совета сельского поселения Ишня
2.Меликсетян Вадима  Эдвардовича

     2.Настоящее решение опубликовать в газете «Ростовский вестник».
     3.Настоящее  решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Ишня                                                            А.В.Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                 Н.С.Савельев